

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>08</b>	<b>Zařízení staveniště</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Bytový dům Kopečná 9 Brno</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	P. P. Architects s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	P. P. Architects s.r.o.			
Objednatel	Město Brno			
Dodavatel	Imos Brno a.s.		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 427 467	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		5 427 467	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5 427 467	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5 427 467	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno : Bc. Jan Malaník		Jméno :	Jméno :	
Datum : 10.1.2015		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %	50 000 Kč	
DPH		15,0 %	7 500 Kč	
Základ pro DPH		21,0 %	5 377 467 Kč	
DPH		21,0 %	1 129 268 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>6 564 235 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	01 Bytový dům Kopečná 9 Brno	Rozpočet : 01
Objekt :	08 Zařízení staveniště	Zařízení staveniště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ZS Zařízení staveniště	5 427 467	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>5 427 467</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 427 467	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 427 467	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 427 467	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 427 467	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 427 467	0
Provoz investora	0	0,0	5 427 467	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 427 467	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 427 467	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Bytový dům Kopečná 9 Brno</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>08 Zařízení staveniště</b>	Zařízení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>ZS</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				
1	546453454	Jeřáb MB 1043 - montáž, domontáž Zhotovení projektu:5500 Montáž a demontáž jeřábu:50000 Revize jeřábu:4000	Kč	59 500,00 5 500,00 50 000,00 4 000,00	1,00	59 500,00
2	123456789	Jeřáb MB 1043 - pronájem počet měsíců:10+(19/30)	měsíc	10,63 10,63	120 000,00	1 275 996,00
3	135648431	Pronájem oplocení NPV3 1.3.-22.3.2016 - dny * kusy:22*52 23.3.2016-6.2.2017 - dny * kusy:321*65 7.2.-8.12.2017 - dny * kusy:305*48	ks/den	36 649,00 1 144,00 20 865,00 14 640,00	4,00	146 596,00
4	9419614	Pronájem oplocení PN2 počet dní * kusy:167*6 23.3.-5.9.2016:	ks/den	1 002,00 1 002,00	3,00	3 006,00
5	6483189	Pronájem staveništních buněk 3x buňka SC - 06.1 A:(10+11+(8/31))*3*4500 1x Sanitární buňka SC - 19 A:(10+11+(8/31))*1*5000 1x skladovací kontejner:(10+11+(8/31))*1*4000 počet měsíců * počet buněk * cena/měsíc:	Kč/měs	478 306,45 286 983,87 106 290,32 85 032,26	1,00	478 306,45
6	1364631862	Provoz staveniště - voda + elektřina + odpady (10+11+(8/31))*15000	Kč/měs	318 870,97 318 870,97	1,00	318 870,97
7	14861385	Zřízení kanalizační přípojky	soubor	1,00	131 267,00	131 267,00
8	5813849416	Zábor komunikací 1.3.2016 - 22.3.2016 m2*počet dní:254,3*22	Kč	5 594,60 5 594,60	15,00	83 919,00
9	658549789	Zábor komunikací 23.3.2016 - 6.2.2017 m2*počet dní:400,7*321	Kč	128 624,70 128 624,70	15,00	1 929 370,50
10	164961848	Zábor komunikací 7.2.2017 - 8.12.2017 m2*počet dní:193,8*305	Kč	59 109,00 59 109,00	15,00	886 635,00
11	521567525	Doprava - materiál a stroje - odhad ceny 1% z ceny staveniště:0,01*6400000	soubor	64 000,00 64 000,00	1,00	64 000,00
12	646168494	Zřízení, přestavba a demontáž staveniště odhad ceny	soubor	50 000,00	1,00	50 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>ZS Zařízení staveniště</b>				<b>5 427 466,92</b>